
Audronė Tribulaitė

2022-09-06

NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIAUS VYRIAUSIOJO SPECIALISTO

PAREIGYBĖS APRAŠYMO PATVIRTINIMO

2022 m.                       d. Nr. V13-

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 6

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo 8 straipsnio 3 dalimi, 4 dalies 1 punktu,

29 straipsnio 1 dalimi, 1 priedu, Valstybės tarnautojų pareigybių aprašymo ir vertinimo metodikos,

patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. lapkričio 28 d. nutarimu Nr. 1176 „Dėl

Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos įstatymo įgyvendinimo“, 1 ir 2 punktais:

1. Tv i r t i n u Neringos savivaldybės administracijos Socialinės paramos skyriaus

vyriausiojo specialisto pareigybės aprašymą (pridedama).

2. N u s t a t a u pareiginės algos koeficientą – 9,0.

Administracijos direktorius     Egidijus Šakalys

Elektroninio dokumento nuorašas



 PATVIRTINTA 

 Neringos savivaldybės administracijos 

 Direktoriaus 2022 m. rugsėjo     d. 

įsakymu Nr.  

   

 

NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS SKYRIAUS 

VYRIAUSIOJO SPECIALISTO 

PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 
 

 

  

I SKYRIUS 

PAREIGYBĖS CHARAKTERISTIKA 

1. Pareigybės lygmuo – IX pareigybės lygmuo. 

2. Šias pareigas einantis valstybės tarnautojas tiesiogiai pavaldus skyriaus vedėjui. 
 

  

II SKYRIUS 

VEIKLOS SRITIS0 

3. Administracinių paslaugų teikimas. 
  

  

III SKYRIUS 

PAREIGYBĖS SPECIALIZACIJA0 

4. Socialinių išmokų ir kompensacijų administravimas. 
  

  

IV SKYRIUS 

FUNKCIJOS 
 

  

5. Apdoroja su administracinių paslaugų teikimu susijusią informaciją arba prireikus 

koordinuoja su paslaugų teikimu susijusios informacijos apdorojimą. 

6. Konsultuoja priskirtos srities klausimais. 

7. Koordinuoja asmenų priėmimą ir aptarnavimą. 

8. Nagrinėja prašymus ir kitus dokumentus sudėtingais klausimais dėl administracinių 

paslaugų teikimo veiklų vykdymo arba prireikus koordinuoja prašymų ir kitų dokumentų 

sudėtingais klausimais dėl paslaugų teikimo veiklų vykdymo nagrinėjimą, rengia sprendimus 

ir atsakymus arba prireikus koordinuoja sprendimų ir atsakymų rengimą. 

9. Organizuoja administracinių paslaugų teikimą arba prireikus koordinuoja paslaugų teikimo 

organizavimą. 

10. Rengia ir teikia informaciją su administracinių paslaugų teikimu ir susijusiais sudėtingais 

klausimais arba prireikus koordinuoja informacijos su paslaugų teikimu susijusiais sudėtingais 

klausimais rengimą ir teikimą. 

11. Rengia ir teikia pasiūlymus su administracinių paslaugų teikimu susijusiais klausimais. 

12. Rengia teisės aktų projektus ir kitus susijusius dokumentus dėl administracinių paslaugų 

teikimo arba prireikus koordinuoja teisės aktų projektų ir kitų susijusių dokumentų dėl 

paslaugų teikimo rengimą. 
 

  



13. Priima prašymus dėl būsto pritaikymo asmeniui su negalia, suformuoja dokumentų bylą, 

perduoda dokumentus svarstyti Neringos savivaldybės būsto pritaikymo neįgaliesiems 

komisijai, teikia ataskaitas ir lėšų poreikį Neįgalumo ir darbingumo nustatymo departamentui 

prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos. 

14. Organizuoja ir kontroliuoja nevyriausybinių organizacijų socialinių projektų rėmimą. 

15. Tikrina šeimų ar asmenų, kurie kreipėsi dėl socialinių išmokų gyvenimo sąlygas, turimą 

turtą ir užimtumą, rašo buities ir gyvenimo sąlygų patikrinimo aktus. 

16. Dalyvauja darbo grupių ir komisijų veikloje. 
 

  

17. Vykdo kitus nenuolatinio pobūdžio su struktūrinio padalinio veikla susijusius pavedimus. 
 

  

V SKYRIUS 

SPECIALIEJI REIKALAVIMAI 

18. Išsilavinimo ir darbo patirties reikalavimai:0 

18.1. išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas (bakalauro kvalifikacinis laipsnis) 

arba jam lygiavertė aukštojo mokslo kvalifikacija;  

18.2. studijų kryptis – socialinis darbas (arba); 

18.3. studijų kryptis – ekonomika (arba); 

18.4. studijų kryptis – vadyba (arba); 

arba: 
 

18.5. išsilavinimas – aukštasis universitetinis išsilavinimas (bakalauro kvalifikacinis laipsnis) 

arba jam lygiavertė aukštojo mokslo kvalifikacija;  

18.6. darbo patirtis – socialinės paramos srities patirtis; 

18.7. darbo patirties trukmė – 1 metai.  
   

  

VI SKYRIUS 

KOMPETENCIJOS 

19. Bendrosios kompetencijos ir jų pakankami lygiai:0 

19.1. komunikacija – 4; 

19.2. analizė ir pagrindimas – 3; 

19.3. patikimumas ir atsakingumas – 3; 

19.4. organizuotumas – 3; 

19.5. vertės visuomenei kūrimas – 3. 
 

20. Specifinės kompetencijos ir jų pakankami lygiai:0 

20.1. orientacija į aptarnaujamą asmenį – 3; 

20.2. informacijos valdymas – 3. 
 

21. Profesinės kompetencijos ir jų pakankami lygiai:0 

21.1. dokumentų valdymas – 3. 
  

  



Susipažinau  

  

(Parašas)  

  

(Vardas ir pavardė)  

  

(Data)  
 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Neringos savivaldybės administracijos Socialinės

paramos skyriaus vyriausiojo specialisto  pareigybės

patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-09-06 Nr. V13-559

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Šakalys Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-06 16:57

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-06 16:58

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-16 12:31 - 2024-05-14 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Dimšaitė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-09-06 19:20

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-09-06 19:20

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-03 10:11 - 2025-03-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) pareigybė 2022-09-06.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220824.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-09-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-09-11 nuorašą suformavo Audronė Tribulaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




